Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

«Центр детского творчества и искусств «Родник»

ПРИКАЗ

от «0» М 4, 6 2024 г. № 207

«О формировании кадрового резерва

В целях совершенствования работы с кадрами и эффективным использованием

кадрового потенциала МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник», приказываю:

1. Утвердить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей

административно-управленческого персонала:
- на должность руководителя Центра - заместителей директора Пальчикову

Марину Владиславовну, Демину Ирину Владимировну;
- на должность заместителя директора — Ковину Ольгу Александровну,

Филимонову Елену Юрьевну.
2. Заместителю директора Григорян Л.И. организовать работу с Пальчиковой М.В.,

Деминой И.В., Ковиной О.А., Филимоновой Е.Ю.., которая предусматривает:
- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в

образовании и управления персоналом;
- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;
- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других Центров и

регионов.

3. По окончании учебного года резервисты представляют отчет по результатам

выполнения работы на педагогическом совете для утверждения кадрового резерва на

очередной учебный год.

4. Ознакомить указанных сотрудников:
4.1. Гарагуля С.В., специалисту по кадрам с должностными инструкциями по

замещаемой должности.

4.2. Машковой Г.И., делопроизводителю с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением настояе
и ы

риказа оставляю за собой.

и) 1/2 Л.В. Буланая Директо |

С приказом ознакомлены: \\

Григорян Л.И. Е
Пальчикова М р

Демина И.В. 9 р
Ковина О.А. С ый
Филимонова Е.Ю.

Гарагуля С.В. й 2
Машкова Г.И. О {

		2024-02-28T14:51:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ